APERITIVY
METROPOL BIANCO
MARTINY DRY
CINZANO BIANCO

LIKERY A DESTILATY
FERNET STOCK

FERNET STOCK HRUSKA
FERNET STOCK S MATOU
FERNET STOCK CITRUS
Z - ZETKO STOCK
BECHEROVKA
BECHEROVKA LEMOND
JAGERMEISTER

BOZKOV PEPRMINT

BOZKOV GRIOTTE

BOZKOV VAJECNY LIKER
AMUNDSEN PEAR

AMUNDSEN MELON
AMUNDSEN CRANBERRY
AMUNDSEN OSTATNI PRICHUTE

AMUNDSEN VODKA
FINLANDIA
ABSOLUT VANILIA

BOZKOV ORIGINAL (TUZEMSKY)
BOZKOV SPECIAL

CAPTAIN MORGAN RUM SPICY
HAVANA CLUB RUM

TEQUILA SOMBRERO NEGRO
BEEFEATER GIN

METAXA F¥xkk

MALIBU

WHISKY

JOHNNIE WALKER RED LABEL
TULLAMORE D.E.W.
JAMESON

FOUR ROSES

P LA

01
01
01

0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04

0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04

0,04
0,04
0,04

0,04
0,04
0,04
0,04

0,04
0,04
0,04
0,04

0,04
0,04
0,04
0,04

rrrrrrrrrr r

rrrrrrror

rrr

rr-rrr

[T

I r r

45,-
45,-
45,-

33,-
33,-
33,-
33,-
33,-
33,-
35,-
55, -

25,-
25,-
25,-
35,-
35,-
35/-
35,-

30,-
40,-
40,

25,-
25,-
40,-
50,-

60,-
55,-
60,-
40,-

60,-
60,-
60, -
60,-

TEPLE NAPOJE

ESPRESSO PICCOLLO, LUNGO 7 G
DOPPIO 14 G
ESPRESSO MACCHIATO 7 G
CAPPUCCINO 7 G
LATTE 7 G
TURECKA KAVA 7 G
VIDENSKA KAVA 7 G
IRSKA KAVA 7 G
ALZIRSKA KAVA 7 G
LEDOVA KAVA SE ZMRZLINOU 7 G
FRAPE 7 G

SMETANA DO KAVY

CAJ BIO DLE NABIDKY 6,5 G
EARL GREY - CERNY CAJ - BIO 6 G
OVOCNY CA| - BIO 8 G
ZELENY CAJ S JASMINEM 175 G
CERNY CA|] - DARJEELING 175 G
ROOIBOS S VANILKOU 175 G
OVOCNY CA| 25 G

DOMACI LEDOVE CAJE S OVOCEMO,6 L
LEDOVA COKOLADA

HORKA KREMOVA COKOLADA

GROG (4CL RUMU)

HORKA GRIOTKA

SVARENE VINO BILE 02 L

30,-
60,-
34,-
37,-
45,-
30,-
40,-
67,
49,
55,-
39,-

33-
33-
33-
20,-
20,-
20,-
20,-
49,-

40,-

40,
35,-
35,-
40,

NEALKOHOLICKE NAPOJE

PEPSI COLA, PEPSI LIGHT 025 L
MIRINDA 025 L
7UP 025 L
TONIC 025 L
CANADA DRY ZAZVOROVA LIMOO,25 L
LIPTON ICE TEA ZELENY 02 L
DZUSY TOMA DLE NABIDKY 0,25 L
TOMA NATURA DLE NABIDKY 03 L
SobA O3 L
TOCENA LIMONADA 03 L
TOCENA LIMONADA 05 L
ROCKSTAR - ENERGY DRINK 025 L
RED BULL 025 L
PIVO o5L
PILSNER URQUELL 12° 35,-
JEZEK 10° 24,-
REFRESH - RADLER 30,-

LOBKOWICZ - NEALKOHOLICKE 26,-

VINO

BILE ViINO

VELTLINSKE ZELENE 01L
SUDOVE DLE NABIDKY 01L

CERVENE ViNO
MODRY PORTUGAL 01L

SUMIVE ViNO
BOHEMIA SEKT DEMI SEC, BRUTO,75 L

DOPLNKOVY PRODE]
BOHEMIA CHIPS SUL/SLANINA BAL.

ARASIDY BOHEMIA SOLENE BAL.
TYCINKY BAL.
MANDLE CERSTVE PRAZENE BAL.
ZAPALOVAC

INFORMACE O OBSAZENYCH ALERGENECH VAM

AMUNDSEN.CZ

30,-
30,-
30,-
30,-
27,-
27,-
27,-
22,-

15,-
18,-
30,-
40,-
50,-

o3 L
25,-
17,-

’

20,-

15,-
20,-

15,-

235,-

30,-
25,-
25,-
39,-

10,-
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